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Insidan

“En gång ska du vara en av dem som levat 
för längesen.
Jorden skall minnas dig så som den minns 
gräset och skogarna, det multnade lövet.
Så som myllan minns och så som bergen 
minns vindarna.
Din frid skall vara oändlig så som havet.”
– Pär Lagerkvist

Hur skall framtiden gestalta sig? En sanning om 
framtiden är att då är inte du och jag med längre 
och formar den. En gång skall det bli som Pär La-
gerkvist skriver, att då är vi bland ”dem som le-
vat för längesedan”. Det ger anledning till en viss 
ödmjukhet i all vår strävan uppåt och framåt.

Fast innan vi är där finns det mycket som 
vi skulle vilja förverkliga. För det finns ju en tid 

mellan nuet och då när vi levat för längesedan 
som är viktig, det är det som är våra liv som bär 
så många möjligheter, som innehåller så många 
planer och så mycket längtan. Den tid då vi 
verkligen kan få uträtta något - också för dem 
som vi aldrig kommer att få träffa men som vi 
kan få överlämna ett arv till.

Vi vet egentligen inte mycket om detta som 
är våra liv men där vi skulle vilja forma framtiden 
till något bra för oss själva och våra närmaste 
och för så många som möjligt. 

För att kunna forma framtiden så har det vi-
sat sig nödvändigt att man gör det tillsammans, 
det pekar all erfarenhet på. Tillsammans kan 
man klara nästan allt, ensam inte mycket. Detta 
är en sanning för de flesta områden i livet - fa-
milj, kommun, nation, kyrka, ...

I Kyrkobladet lyfter vi fram arbetet i vår kyrka 
i framtiden, den framtid som ligger ganska nära 
- sommaren och lite in på hösten. Här är många 
människor engagerade och aktiva, - människor 
som vill något, människor med visioner och tan-
kar.

För att det skall bli något av allt detta som 
man bär på, måste tankar formuleras, diskute-
ras, antagligen anpassas eller kompletteras nå-
got, för att slutligen förverkligas - tillsammans 
med andra engagerade. Det är hela tiden ett 
samspel mellan många människor.

Den processen är ständigt igång också i vår 
kyrka, bland förtroendevalda, anställda och en-
gagerade medlemmar. De förtroendevalda, som 
väljs i kyrkofullmäktigevalet den 21 september 
nu i höst, är en viktig tillgång, med sina tankar 
och sin längtan efter hur kyrkan skall kunna vara 
levande och viktig för oss. Ta gärna upp sam-
talet med dem om hur du önskar att din kyrka 
skall formas inför framtiden. 

Kom ihåg att genom att vara med och rösta 
så är även Du med och formar framtiden för 
Hörby församling!

"Framtiden tillhör oss,

du och jag skall forma den.

Inga andra kan göra det,

Framtiden, det är vi!"

– Börge Ring

Olof Sandström, kyrkoherde

SOMMARKRYSS

Bland de rätta lösningarna dras 10 vinnare. 
Skicka in till Hörby församling, Box 164, 242 22 Hörby eller lämna på 

pastorsexpeditionen Ringsjövägen 1 före den 19 juni.
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”Framtiden tillhör oss”
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År 2000 skildes Svenska kyrkan från svenska 
staten. Sedan dess ansvarar Svenska kyrkan själv 
för kyrkovalet, som äger rum vart fjärde år. I kyr-
kovalet röstar väljarna om vilka som ska vara med 
och bestämma i Svenska kyrkan de kommande 
fyra åren.

Vad kyrkovalet handlar om
Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund 
med 5,5 miljoner medlemmar. Den kristna grun-
den innebär ett engagemang för alla människors 
värde och värdighet och för ett aktivt miljö- och 
klimatarbete.

Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, 
fördjupning och sammanhang för dig själv och 
andra, till exempel genom dop, bröllop, andra 
gudstjänster, öppen förskola, barn- och ung-
domsverksamhet, körer och konserter.

Du bidrar också till att bevara vårt gemensamma 
kulturarv, i form av byggnader och traditioner 
och du är med och stödjer kyrkans sociala arbe-
te för människor i utsatthet, ensamhet och sorg.

Varför kyrkovalet finns
Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och 
beroende av människors engagemang. Alla är 
välkomna att ta initiativ och dela ansvar. Genom 
hela kyrkans historia har människor valts för att 
överlägga och fatta beslut på hela gemenska-
pens vägnar.  

I Lag om Svenska kyrkan, som trädde i kraft 1 
januari 2000 i samband med kyrka-stat se-
parationen, regleras statens förhållande 
till Svenska kyrkan och den beskriver 
bland annat att Svenska kyrkan är en 
demokratiskt uppbyggd evange-
lisk-luthersk kyrka. Därigenom 
ges var och en som tillhör kyr-
kan möjlighet att påverka hur 
församlingen ska fullgöra 
sin grundläggande upp-
gift och hur stiften och 
den nationella nivån 
ska främja den upp-
giften. Den breda 
delaktigheten i kyr-
kans styrelse har 
också sin grund i 
kristen männis-
kosyn och det 
gemensamma 

Kyrkoval, 21 september
ansvaret, på dopets grund, för kyrkans alla ange-
lägenheter. Valhandlingen kan även ses som ett 
uttryck för samhörigheten med kyrkan.

I nästa kyrkoblad kan du läsa vad de olika nomi-
neringsgrupperna står för i Hörby församling 

Förtidsröstningen är öppen enligt följande tider 
och på pastorsexpeditionen, Ringsjövägen 1. Tag 
med röstkortet!

Måndag  8/9  kl. 10.00-13.00 
Tisdag   9/9  kl. 10.00-13.00, 17.00.20.00
Onsdag 10/9  kl. 10.00-13.00
Torsdag 11/9  kl. 10.00-13.00
Fredag    12/9  kl. 10.00-13.00
Lördag    13/9  kl. 10.00-12.00
Måndag  15/9  kl. 10.00-13.00
Tisdag    16/9  kl. 10.00-13.00, 17.00-20.00
Onsdag  17/7  kl. 10.00-13.00
Torsdag  18/9  kl. 10.00-13.00
Fredag    19/9  kl. 10.00-13.00
Lördag    20/9  kl. 10.00-12.00
Söndag  21/9  kl. 09.30-11.30

Söndagen den 21/9 är det öppet i flera 
vallokaler i församlingen. 
Mer om detta i 
nästa kyrko-
blad.

I påsk gjorde en grupp konfirmander en resa till Tysklands huvudstad Berlin. Vi besökte 
flera historiska platser såsom koncentrationslägret Sachsenhausen, delar av Berlinmuren, 
judiska monumentet, Check point Charlie med mera.

Djupa frågor om varför allt hände i Tyskland kom upp och reflektioner om vad vi i modern 
tid kan göra för att jobba för en positiv utveckling i framtiden.Konfirmanderna tyckte det 
var en intressant och spännande resa.

Philip Reimer, ledare för gruppen 
tillsammans med Håkan Lindberg och Sandra Bergman

Foton: Philip Reimer

I Hörby församling konfirmerades, under detta läsåret,  närmare 80 ungdomar. Det 
fanns flera grupper att välja på: Berlin (med inriktning på resa och upplevelser från 
2:a världskriget kopplat till idag), Upplevelse (med inriktning på friluftsliv och läger 
i Malingsbo) och Sommar (där lägret blir på Kastlösa Allégård på Öland. Konfirman-
derna trivs så bra där att det nu är fjärde året som resan går dit).

- Det är så roligt med konfirmander, att få vandra en bit i ungdomarnas liv, säger 
Henrik Feldt som är församlingspedagog. Vi har ett bra konfirmandteam med präs-
ter, pedagoger och Unga Ledare. Snart går inbjudan ut till nästa läsårs möjligheter. 
Går du i 8:an så håll utkik i brevlådan!
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Kyrkvaktmästarna
I församlingen arbetar vi fyra kyrkvaktmästare 
som tar hand om våra tio kyrkor. Vi städar kyr-
korna och förbereder inför gudstjänster, dop, be-
gravningar med mera, vi tvättar våra kyrkliga tex-
tilier och arrangerar blommorna på altaret. Under 
gudstjänster och förrättningar sköter vi bland 
annat ljudanläggningen och ringer i kyrkklockor-
na. Kyrkoårets liturgiska färger följer vi och detta 
kan bland annat synas i valet av altarblommor på 
söndagarna. Ett otroligt varierande och givande 
arbete där vi får möta många människor i livets 
olika skeenden. 

Vi ses i kyrkorna!

Julia, Fredrik, Marie & Solveig

Västerstads kyrka
Den nya samlingssalen har tagit form i Västerstads kyrka. År 2022 togs bänkarna bort i södra kor-
sarmen. Möblerna är återbrukade från vårt tidigare församlingshem jämte prästgården som är sålt. 
Möblerna är omklädda av Tapetsör Odén i Hörby. Resultatet är otroligt vackert tillsammans med de 
nya mattorna. Här är tanken att man kan njuta av kyrkkaffe, personalmöten och exempelvis konfir-
mandträffar eller körträffar. Möjligheterna är många, ta gärna en närmre titt nästa gång du besöker 
Västerstads kyrka. 

Julia Henriksson

Foton: Julia Henriksson

DET VAR MÅNGA som kom till årets ankra-
ce på palmsöndagen! Ivrigt hejades ankorna 
fram i ån och 66 st vinnare fick pris! Detta 
möjliggjordes genom att så många spons-
rat i år. Nedan finns listan och alla får för-
samlingens varma tack. Under aktionen i 
år kunde man också vara med och ge sitt 
bidrag på t ex:Ungdomarnas musik quizz, 
Flitiga händers lotteri, Modevisningen från 
lilla Butiken, Satserups syförening. Allt som 
allt blev det 28.952:- som kunde lämnas till 
ACT svenska kyrkan och därmed ge några 
människor en bättre tillvaro. 

Tack alla som på något sätt bidrog till det 
fina resultatet.

Bowlinghallen
Hörby Lantmän
Hörby Bruk
CH Blommor
Blomsterboden
Tahiti Condis
Hairmonie
Ernst och Victoria
ICA Kvantum Hörby
Reklamprodukter
Butik Älva
Solåkra gård
Ekbackens potatis
PAX Brygghus
Good Idea Sverige
Hörby Bowlinghall
Linas lanthandel
Norreskogs redovis.
Arvidssons elektriska
Elon Hörby
Mästerbygg
Allans lås
Fastighetsbyrån Hörby
Betty Bertilssons keramik
Hälsoboden Naturligtvis
Emelies butik
BM Mode
Svenssons järn
Sandahls

Ankracet

Storfiskaren Olof ber församlingen följa ef-
ter ner till ån. Foto: Karna Nilsson

Oj så många människor som ska se på våra kompisar när 
de simmar, säger Regnbågsankan. Stockholmsankan är 
glad att slippa bli blöt om fötterna. Foto: Karna Nilsson.
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GudstjänsterGudstjänster

7 juni, lördag
S Rörum 14.00 Konfirmation. Gruber

8 juni, Pingstdagen
Lyby  10.00 Musikgudstjänst, Folkmusik i viston. Tomelius
Hörby  16.00 Paxgudstjänst med sommaravslutning. Gruber
Svensköp 18.00 Gudstjänst. Tomelius

9 juni, Annandag pingst
Hörby  14.00 Gudstjänst i trädgårdskyrkan. Sandström

15 juni, Heliga trefaldighets dag
Hörby  10.00 Gudstjänst. Roos Åkerberg
Långaröd 14.00 Mässa. Gruber
Fulltofta 18.00 ”En kväll i juni”, musik vid kyrkväggen. Tag med något att sitta på 
och    fika. Gruber

18 juni, Onsdag 
Äspinge 15.00 Sommarandakt med fika. Nyberg

20 juni, Midsommarafton
S Rörum 16.00 Midsommarandakt. Gruber

21 juni, Midsommardagen
Västerstad 20.00 Friluftsgudstjänst. Medtag kaffekorg och något att sitta på. 
   Roos Åkerberg

22 juni, Johannes döparens dag
Lyby  11.00 Gudstjänst med sillunch (anmälan, se artikel). Tomelius
Hörby  18.00 Söndagskväll i kyrkan. Tomelius

29 juni, 2:a efter Trefaldighet
Hörby  10.00 Mässa i trädgårdskyrkan. Gruber 
Svensköp 14.00 Friluftsgudstjänst. Gruber

5 juli, lördag
S Rörum 11.00 Konfirmation. Tomelius
S Rörum 14.00 Konfirmation. Tomelius

6 juli, 3:e efter Trefaldighet
Hörby  10.00 Mässa
Ö Sallerup 14.00 Friluftsgudstjänst vid Kulturhuset. (se annons)

13 juli, 4:e efter Trefaldighet
Hörby  10.00 Gudstjänst. Tomelius
Västerstad 14.00 Gudstjänst. Tomelius

15 juli, tisdag
Östraby 19.00 Musik i sommarkväll (se musiksidorna)

20 juli, Apostladagen
Hörby  10.00 Mässa. Roos Åkerberg
Fulltofta 14.00 Gudstjänst vid kyrkväggen. Fika. Roos Åkerberg

27 juli, 6:e efter Trefaldighet
Hörby  10.00 Gudstjänst i trädgårdskyrkan. Tomelius 
Äspinge 14.00 Friluftsmässa. Medtag kaffekorg och något att sitta på. Tomelius

29 juli, tisdag
Svensköp 19.00 Musik i sommarkväll. Lindberg

3 augusti, Kristi förklarings dag
Hörby  10.00 Mässa. Lindberg
Ö Sallerup 18.00 Taizémässa. Lindberg

10 augusti, 8:nde efter Trefaldighet
Svensköp 10.00 Mässa. Roos Åkerberg
Östraby 14.00 Friluftsgudstjänst. Holmgrens fälad (se annos musiksidorna)

12 augusti, tisdag
Lyby  19.00 Musik i sommarkväll med Iver Livendahl m fl. Sandström

17 augusti, 9:e efter Trefaldighet
Hörby  10.00 Mössa. Lindberg
Långaröd 15.00 Friluftsgudstjänst vid Lanthandels museét. Lindberg

24 augusti, 10:e efter Trefaldighet
Hörby  10.00 Gudstjänst. Gruber
Äspinge 18.00 Taizégudstjänst. Gruber

31 augusti 11:e efter trefaldighet
Västerstad 10.00 Mässa. Lindberg
Fulltofta 14.00 Mässa. Kyrkfika. Roos Åkerberg
Hörby  18.00 Söndagskväll i kyrkan. Roos Åkerberg

Kyrkskjuts kan kostnadsfritt beställas ge-
nom Hörby Taxi, tel 0415-311450, senast 
fredag! För ev ändringar, se Lokaltidning-
en och Skånskan, församlingens hemsida 
(www.svenskakyrkan.se/hoerby) eller face-
booksida (Hörby församling)
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Bårhuset i Västerstad
Under våren och tidig sommar kommer bårhuset att få en uppfräschning.

Vad händer med församlingens 
byggnader i sommar?

Lite från våra kyrkogårdar

Hörby kyrka ska under sommaren få en väl-
behövlig yttre renovering. Det kommer att 
vara byggnadsställningar runt kyrkan hela 
sommaren men det går åter bra att komma 
in! Det är öppet alla dagar mellan 08.00-
17.00. Kyrkan har varit stängd under våren för 
att orgeln skulle kunna bli klar! Det är den nu 
så ta alla tillfällen du kan att lyssna på den! 

Svensköps församlingshem
I fjol fick församlingshemmet en fin utsida 
och nu är det insidans tur. Under sommaren 
kommer köket att byggas om. Välkommen 
till hösten igen! Där är det en församlingsaf-
ton i månaden. Datum kommer i nästa blad.

Ramp till Östra Sallerups kyrka
Äntligen ska alla kunna komma in i Östra 
Sallerups kyrka! Det kommer att byggas en 
ramp som börjar på baksidan av kyrkan och 
man kommer att komma in genom sakris-
tian. Förhoppningsvis ska det vara klart till 
kyrkovalet!

Foto: 
Ankie Stenbeck

I Hörby församling har vi tio kyrkogårdar och två 
begravningsplatser utspridda över ett stort geo-
grafiskt område. Alla kyrkogårdar har sin unika 
karaktär och väl värda ett besök även om man 
inte har anhöriga eller en grav där. Vi strävar efter 
att hålla samtliga kyrkogårdar i ett värdigt skick 
och försöker var lyhörda när ni kommer med era 
förslag och synpunkter. 
 
Skötsel och smyckning
Ibland har man inte tiden, möjligheten eller or-
ken att själv se till sin grav. Då har man möjlighet 
att köpa de tjänsterna från oss. Kyrkogårdsför-
valtningen åtar sig att mot en avgift vårda och 
underhålla graven. Vården innebär att graven ska 
hållas i ett ordnat och värdigt skick. Ett skötsel-
avtal omfattar vårstädning, putsning och rens-

ning av rabatter, krattning, gräsklippning, klipp-
ning av häck inom gravplatsen samt beskärning 
av växter. Önskar man sen gravsmyckning som 
växter och blommor går även det att beställa av 
oss.

Olika gravskick
• Kistgrav eller urngrav där kistan eller askan 

begravs på en bestämd plats med grav-
rättsinnehavare som sköter om graven.

• Minneslund är en helt anonym och finns på 
samtliga kyrkogårdar.

• Askgravplats är en enklare urngrav där vi 
sköter om de gemensamma ytorna runt 
platsen. Askgravplatserna har även smyck-
ningsplatser vilket betyder att det finns en 
plats avsedd för utsättning av gravljus och 
en plats för snittblommor, dessa ska an-
vändas under hela året. 

• Askgravlund är ett mellanting mellan min-
neslund och askgravplats där det finns ett 
gemensamt monument där namnskylt kan 
fästas. Vi har ännu inget sådant gravskick 
med arbetar på att finna en lämplig plats.

Miljöarbete
Som ett led i vårt miljöarbete arbetar vi för att 
succesivt byta ut alla fossildrivna fordon och 
maskiner. Vi arbetar även med den biologiska 
mångfalden där tex många av kyrkogårdarna har 
ängar av varierad storlek och karaktär. Under 
året kommer ni att se fler robotgräsklippare ute 
på våra kyrkogårdar och vi arbetar för att få till 
laddstolpar till elbilar vid parkeringen i Hörby

Personal
Den här våren har vi tyvärr fått avtacka Bodil Ro-
sengren som nu gått i pension. Bodil är den vars 
röst ni hört när ni ringt till kyrkogårdsexpeditio-
nen och Bodil har hållit ihop det administrativa 
på kontoret. Vi är tacksamma för att hon valt att 
viga en stor dela sitt yrkesverksamma liv här hos 
oss. Samtidigt som vi kommer att sakna Bodil har 
vi glädjen att hälsa Helena Johansson välkom-
men som nu kommer att axla Bodils roll och driva 
den delen av vår verksamhet vidare. Helena har 
tidigare jobbat som begravningsentreprenör och 
har en gedigen kunskap om begravningsverk-
samheten.

Linnea Widing
Kyrkogård och fastighetschef

Östra Sallerups kyrkogård. Foto Linnea Widing.

Foto: 
Annika Olofsson
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Det händer i församlingen

Hörby marknad 2-3 juli
Som traditionen bjuder är ”Marknadscafét under boken” öppet under markandsda-
garna. 

Öppettider: Onsdag kl. 10.00- 19.00 och torsdag 10.00-17.00. Hörby kyrka är öppen 
hela dagarna. Välkommen in för att se hur det blev med nya orgeln! På onsdagskvällen 
är det Marknadskonsert med Österlens Dragspelsklubb. Det finns också lotteri från 
syföreningen ”Flitiga händer”.

Kaffe under bar himmel
I Trädgårdskyrkan i Hörby (bakom församlings-
hemmet på Ringsjövägen 1) kommer det följande 
dagar att serveras kaffe kl. 13.30.

8 juli X
22 juli Mats Larsson och Fredrik Silfverberg 

underhåller
6 aug X

12

VÄLKOMMEN till Friluftsgudstjänst i Lyby församlings-
gårds lummiga trädgård den 22/6 kl 11, ta gärna med stol 
att sitta på. 

Efter gudstjänsten serveras det en god midsommarlunch. 
Anmälan till pastorsexpeditionen görs senast den 17/6  
tel 0415-175 50. Lunchen kostar 75 kr/pers som betalas 
på plats. Vid dåligt väder firas gudstjänsten inne i Försam-
lingsgården.

Det händer i församlingen

13

Gemenskapsfika  torsdagar
Välkommen till gemenskapsfika på 
Gröna huset, även nu i sommar!

Vi har träffar varje torsdag mellan 
klockan 14.30-16.00.

Vad gör vi där?
Hit är alla välkomna. Vi har goda 
samtal om livet och vardagen, med 
go fika och många skratt. För dig 
är träffarna kostnadsfria och gröna 
huset ligger bredvid församlings-
hemmet i Hörby.

Vardagsandakt för sinnet

26/8  med drop in start klockan 18.00 sluttid 19.30 Västerstad

16/9 med drop in. start klockan 18.00. sluttid 19.30 Södra Rörum

Bild:
Alex&Martin, IKON.

Foto: Karna Nilsson

Foto från ett tidigare år, men lika lummigt 
och gott kaffe ska det bli i år! 

Foto: Gustaf Hellsing, IKON.

Språkcafé
Startdatum höst: 
Tisdagen den 1/9.  
16/12 är sista gången 2025. 
Tid: 17.00-19.00

Denna grupp riktar sig till 
dig som vill träna att prata 
svenska språket. Gruppen 
vill vara mångkulturell och 
vi träffas kring gemenskap, 
språk och fika.

Om du är intresserad av 
att veta mer, se kontakt-
uppgifter till diakonerna.

Foto: 
Alex Giancomo, IKON.



 
        

i församlingenMusik

Foto: IKON
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Söndagen den 15 juni
kl. 18.00 Fulltofta kyrka
”En kväll i juni” på kyrkbacken.
Ta gärna med picknick, något att sitta på och din 
sångröst. Vi kommer att få lyssna till Lisa Hans-
son med familj, som kommer att sjunga och spe-
la för oss, och som kommer att hålla i allsången.

Midsommarafton, 20 juni
Kl. 16.00 S Rörums kyrka 
Midsommarandakt. Musik utlovas.

Lördagen 21 juni
Kl.20.00 Västerstads kyrka
Friluftsgudstjänst där Eva Bladh medverkar med 
dragspel.

Tisdag 29 juli
Kl. 19.00 Svensköps kyrka 
Musik i sommarkväll:
Southern Gospel Boys som består av; Håkan 
Persson sång, kontrabas, Jakob Jern sång och 
gitarr och Magnus Edring sång, banjo och dobro. 
En musikalisk resa med äkta musik från de Ame-
rikanska Sydstaterna där gospelmusiken verkli-
gen andas andlighet. De spelar på evenemang, 
församlingar och kyrkor i hela Sverige.

Söndagen 10 augusti
Kl. 14.00 Holmgrens fälad
Friluftsgudstjänst där Trio Syrén medverkar med 
svensk folkmusik företrädesvis från Skåne och 
Dalarna. Lokal folkmusik från Ringsjöbygden, lik-
som egenkomponerade låtar. Musiker börjar med 
samlingsmusik kl.13.45.

Tisdag 12 augusti
Kl. 19.00 Lyby kyrka
Musik i sommarkväll. Iver Livendahl,som varit 
musiker i Lyby, återvänder tillsammans med Ca-
rolina Bjelvehammar för ett stämningsfullt pro-
gram sommarmusik. Varmt välkomna!

Onsdagen den 2 juli
Kl. 20.00 Hörby kyrka
Marknadskonsert med Österlens Dragspels-
klubb. Avsluta första marknadsdagen med riktigt 
bälgaspel

Tisdagen den 15 juli
Kl. 19.00 Östraby kyrka
”Svenska stjärnor genom tiderna”
Hallfridur Ingimarsdottir medverkar med ett 
sommarprogram med sånger av Evert Taube, Ted 
Gärdestad och Helen Sjöholm.

Tisdag 22 juli
Kl. 13.30 Trädgårdskyrkan, Ringsjövägen 1
”Kaffe under bar himmel”. Mats Larsson och 
Fredrik Silfverberg underhåller med sång och 
spel och ett glatt humör.

Hallfridur Ingimarsdottir

Mats Larsson och 
Fredrik Silfverberg

Southern Gospel Boys

Trio Syrén
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PRÄSTER
Olof Sandström, kyrkoherde
Tel: 0415-175 51
Mail: olof.sandstrom@svenskakyrkan.se

Helena Tomelius, komminister
Tel: 0415-175 54
Mail: helena.tomelius@svenskakyrkan.se

Håkan Lindberg, komminister
Tel: 0415-175 53
Mail: hakan.lindberg2@svenskakyrkan.se

Maria Gruber, komminister
Tel: 0415-77 52 11
Mail:  maria.gruber@svenskakyrkan.se
Ann-Kristin Roos Åkerberg,  
vik komminister
Tel: 0708 938477
Mejl:  
ann-kristin.akerberg@svenskakyrkan.se 

KYRKOMUSIKER
Annika Ahlberg, kyrkomusiker
Tel: 0415-175 62
Mail: annika.ahlberg@svenskakyrkan.se

Lars Vahlén, organist
Tel:  0415-175 61
Mail: lars.vahlen@svenskakyrkan.se

Margareta Önnerlid-Nilsson,  
kyrkomusiker
Tel:  0415-77 52 03
Mail:margareta.onnerlidnilsson@svenska-
kyrkan.se

BARN och UNGDOMSVERKSAMHET
Henrik Feldt, konfirmander och ungdomar

Tel: 0415-175 68
Mail: henrik.feldt@svenskakyrkan.se

Philip Reimer, barn- och ungdomsledare  
Tel: 0415-77 52 12
Mail:  philip.reimer@svenskakyrkan.se 

Maria Prahl, barn och familj
Tel: 0415-175 59
Mail: maria.prahl@svenskakyrkan.se 

Marie Sjögren, barn och familj
Tel:  0415-175 67
Mail: marie.sjogren@svenskakyrkan.se

Sandra Bergman
Tel:  0415-175 64
Mail: sandra.bergman@svenskakyrkan.se

VUXENVERKSAMHET
Jennie Feldt, vuxen och Gröna huset
Tel: 0415-175 58 
Mail: jennie.feldt@svenskakyrkan.se

DIAKONER
Magnus Lennartson
Tel: 0415-175 56
Mail: magnus.lennartson@svenskakyrkan.se

Anna Tiljander, diakoniassistent
Tel:  0415-17557
Mejl: 
ann-kristin.akerberg@svenskakyrkan.se

André Nyberg
Tel:  0415-17555
Mail: andré.nyberg@svenskakyrkan.se

KYRKOVAKTMÄSTARE
Julia Henriksson, 
Hörby 
Tel: 0415-175 71
Mail: julia.henriksson@svenskakyrkan.se

Marie Torstensson  
Fulltofta, Södra Rörum, Äspinge
Tel: 0415-175 72
Mail: marie-louisetheres.torstensson
@svenskakyrkan.se

Solveig Lönnberg 
Tel 0415-77 52 06
Mail: solveig.lonnberg@svenskakyrkan.se

Fredrik Johansson, 
Östraby, Västerstad, Lyby 
Tel: 0415-77 52 01
Mail: fredrik.johansson5@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSHEM
Uthyrning tel 0415-17550. Vid frågor: 
Hörby
Gullan Olofsson
Tel: 0415-175 60 
Mail: gullan.olofsson@svenskakyrkan.se
Lyby
Helena Jiwertz 
Tel: 0415-77 52 14
Mail: helena.jiewerz@svenskakyrkan.se

Långaröd, Svensköp 
Stina Cronholm Mårtensson
Tel 0415-775204
Mail: stina.martensson@svenskakyrkan.se  

Lidia de Nolasco,
Tel: 0415-17579
Mail:  
lidia.grandosdenolasco@svenskakyrkan.se 

Södra Rörum
Pastorsexpeditionen
Tel: 0415-175 50

EKONOMI
Annika Olofsson, kyrkokamrer
Tel: 0415-175 78

Mail:  annika.olofsson@svenskakyrkan.se

Ankie Stenbeck, ekonomiassistent
Tel: 0415-175 69
Mail:  ankie.stenbeck@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
Besöksadress: Georgshillsvägen 2,
Box 164, 242 22 Hörby. Öppettider: mån-
ons,fredag 10-12 tel 0415 17570

Linnea Widing, kyrkogårds-  
och fastighetschef
Tel: 0415 17573
Mail: linnea.widing@svenskakyrkan.se

Emma Olsson, landskapsingenjör
Tel. 0415-17574
Mail: emma.olsson4@svenskakyrkan.se

Jerker Rudmark, fastighetsskötare
Tel:  0415-17576
Mail: jerker.rudmark@svenskakyrkan.se 

Helena Johansson, kansli
Tel  fm: 0415-175 70

Mail: helena.johansson7@svenskakyrkan.se

Bertil Grahn, ordf. kyrkogårds- och 
fastighetsutskottet
Tel: 0708-63 16 34

BEGRAVNINGSOMBUD
Anders Larsson
Mobil: 0707-41 70 55
Mail: Anders.tretom@gmail.com

KYRKORÅD
Göran Nilsson, ordförande 
Tel:  0705-53 99 36

Mail: goran@norreskog.se 
Robert Stenbeck, vice ordförande
Mobil: 0703-14 91 14
Mail: robert@stenbecks.se

PASTORSEXPEDITIONEN
Besöksadress: Ringsjövägen 1  
Postadress: Box 164, 242 22 Hörby

Sommaröppettider från 26 juni- 
29 augusti: alla vardagar kl. 08.00-12.00
Tel växel: 0415-175 50
Mail:  
hoerby.forsamling@svenskakyrkan.se

Karna Nilsson
Tel: 0415-175 50
Mail: karna.nilsson@svenskakyrkan.se

ANSVARIG UTGIVARE
Olof Sandström 
www.svenskakyrkan.se/hoerby

Till er tjänst.
ODR Samhällsinformation


